1

大姚县教育体育局关于充实健康促进
创建工作领导小组的通知

局机关各股室，各中心学校，县属各学校：

大姚县人民政府2017年8月-10月与大姚县教育体育局分别

签订了《大姚县创建全国健康促进县（试点）项目工作目标责任

书》、《大姚县打造云南省健康县城示范点目标责任书》、《大姚县

创建国家级健康县城目标责任书》，近期又下发《大姚县爱国卫

生运动委员会转发州爱卫办等8部门关于开展第32个爱国卫生月

活动为全面打赢新冠肺炎疫情阻击战营造良好环境的通知》，为

全面推进我县教育系统健康促进创建工作和健康县城创建工作，

根据《大姚县创建“全国健康促进县（试点）项目”工作方案》、

《大姚县创建省级健康县城示范点实施方案》及三个责任书的目

标任务，机改后经研究，决定充实大姚县教育体育局健康促进创

建工作领导小组，其组成人员如下：

组 长： 杨新明 县教育工委书记、教育局局长

副组长： 叶建平 县教育局副局长

张永生 县教育局副局长

郭丽蓉 县教育局副局长

王宏列 县教育局副局长

成 员： 徐明亮 县教育体育局办公室主任

2

教育督导办公室主任

段志明 教育工会负责人

杨浩生 人事管理股副股长

李永波 教育管理股股长

林仁喜 体育事务股股长

武立政 综治安全股副股长

鲁晓红 教研装备管理中心副主任

王文斌 财务管理中心主任

周守平 校舍建设安全管理中心主任

赵春德 招生和考试管理中心主任

齐仙丽 学生资助和营养餐管理中心主任

王洪芬 青少年活动中心主任

领导小组下设健康促进机关工作组、健康促进学校工作组、

办公室。

一、健康促进机关工作组：

组 长：叶建平

副组长：徐明亮

组 员：杨丽忠 沈克强 高丽琼

负责梳理教育部门与健康相关的公共政策，补充、修订或新

制定促进健康的公共政策；开展健康促进机关创建工作及健康县

城创建的局机关相关工作；收集整理相关文档。

二、健康促进学校工作组：

3

组 长：郭丽蓉

副组长：李永波

组 员：汪明文 肖 燕 周其章

负责健康促进学校创建工作；学生体质健康达标工作；健康

县城创建的学校相关工作，收集整理相关文档。

办公室在教育股，由李永波同志兼任办公室主任，办公室人

员由徐明亮、李永波、汪明文、肖燕、杨丽忠、周其章、沈克强、

高丽琼组成，负责健康促进创建的日常工作。

领导小组及工作组成员如有变动，由相应职务的人员自行接

替，不再另行发文。

各学校要充实相应工作组，负责本校健康促进学校创建工

作。

大姚县教育体育局

2020 年 3 月 13 日

4